

این صفحه برای شماست

با چه کسی

گفت و گو کنیم؟

این صفحه متعلق به شما همکاران در سازمان تبلیغات اسلامی است. شاید همین حالا پرسید در صفحه‌ای که سیدنش را به نام ما زده‌اید، قرار است چه اتفاقی بیفتد؟ اصلاً دغدغه ثبت این صفحه چیست؟

هدف این صفحه شناسایی همکاران خوب شماست. با این تفاوت که این همکاران خوب را شما به ما معرفی می‌کنید. می‌پرسید چطور؟

بعد از خواندن این مطلب کمی درباره همکارانتان عمیق‌تر فکر کنید؛ همکارانی که علاوه بر حسن انجام مسئولیت شغلی، حس و حال مثبتی در محیط کارشان ایجاد می‌کنند، به بقیه همکاران به خصوص شما دلگرمی می‌دهند و خلاصه که با اخلاق هستند و بیشتر صفات خوبی که شما به عنوان یک همکار خوب از آن یاد می‌کنید در آن‌ها وجود دارد.

شما از سه طریق می‌توانید همکار خوبتان را به ما معرفی کنید؛ اول اینکه به طبقه اول سازمان تبلیغات اسلامی یعنی بخش روابط عمومی مراجعه کنید. دوم اینکه با شماره ۰۲۱۶۶۴۶۸۴۴۰ تماس بگیرید یا اینکه نام فرد مورد نظرتان را به این شماره ۰۹۳۶۶۹۱۹۰۶۳ پیامک کنید.

بعد از اینکه همکار خوبتان را به ما معرفی کردید تازه کار ما شروع می‌شود. مصاحبه‌ای را با همکار خوب شما ترتیب می‌دهیم و شما می‌توانید گفت‌وگوی صمیمانه‌ای را که با ایشان انجام شده، در شماره بعدی ماهنامه بخوانید. این گفت‌وگو همین‌جا در این صفحه به چاپ می‌رسد. پس آستین‌ها را بالا بزنید و اولین نفری باشید که همکار خوبتان را به ما معرفی می‌کنید.

این بار در صفحه با چه کسی گفت و گو کنیم قرعه به نام کارمند قدیمی معاونت اداری سازمان افتاد

هر روز با برنامه‌ریزی سرکار می‌آیم

حدود ۳۰ سال است که در بخش‌های مختلف سازمان کار می‌کنم. هنوز هم مانند روز اول ذوق و شوق آمدن به سرکار را دارد و سال ۱۳۸۵ در جشنواره شهید رجایی به عنوان کارمند نمونه سازمان تبلیغات معرفی شده‌ام. «خدیجه شهابی» این روزها در اداره پشتیبانی معاونت مالی مشغول خدمت است. شهابی با بیان اینکه هر روز که از خواب بیدار می‌شوم انگار روز اولی است که سرکار می‌آیم، می‌گوید: «در راه کارها را می‌چینم و برنامه‌ریزی‌هایم را انجام می‌دهم». این همکار قدیمی سازمان جزء هیئت‌مدیره تعاونی مسکن و مدیرعامل صندوق جوانشیر است. صندوقی که همکاران پول می‌گذارند و ماهیانه براساس نوبت به آن‌ها وام می‌دهند. شهابی سعی می‌کند هر کاری از دستش بریاید برای همکاران انجام بدهد؛ البته پیگیر ورزش بانوان سازمان هم است و به قول خودش دوست دارد خانم‌ها از هیچ چیزی عقب نمانند.

مادری و اشتغال

شهابی علاوه بر اینکه کارمند موفق است، ۴ فرزند موفق هم تربیت کرده است که به سهم خود مادر را حمایت می‌کنند تا با خیال راحت به کارش برسد. او در پاسخ به اینکه چطور مادری و کار را با هم هدایت می‌کنند، می‌گوید: «یکی از خصوصیات اخلاقی‌ام این است که بسیار فعال هستم؛ البته زمانی که بچه‌ها کوچک‌تر بودند، مادرم حامی من بود و از او بسیار سپاسگزارم». اینکه او را در محل کار یک همکار خوب می‌دانند، دلایلی دارد. او می‌گوید: «سال‌هایی که حوزه هنری بودم، برای واحدهای دیگر نیرو تربیت می‌کردیم و آموزش می‌دادیم. سعی می‌کردم تمام داشته‌هایم را به آن‌ها منتقل کنم. وقتی هم به سازمان آمدم، هنوز دستگاه‌ها تایپ دستی بود، اما من کار با کامپیوتر را می‌دانستم. به همکارهایم گفتم بیایید به شما کار با کامپیوتر را یاد بدهم تا اگر یک روز نبودم شما انجام بدهید. دوست داشتم در جایی که کار می‌کنیم، اگر یک روز نبودم ضعف نباشد و کار روی زمین نماند و کسی نتواند از مجموعه ما ایراد بگیرد. این برایم اهمیت داشت. بیشتر وقت‌ها در محیط اداری سعی می‌کنم چیزی را که بلدم، به نیروی جوان‌تر یاد بدهم. وقتی کار خوب انجام شود، مجموعه دیده می‌شود».

بهترین خاطره

این همکار خوش اخلاق می‌گوید: «زمانی که در حوزه هنری بودم، جشنواره آئینه و آواز برگزار شد که در آن از تمام شهرها و استان‌های کشور آمده و آوازهای محلی‌شان را آورده بودند. این جشنواره ۱۰ روزه بود و تا دیروقت کار می‌کردیم و خیلی خوش گذشت». شهابی می‌گوید: «روحیه سازگاری دارم و سعی می‌کنم محیط را طوری درست کنم که خودم اذیت نشوم. بهترین دوران کاری‌ام در معاونت پژوهشی بود. ما هر روز کار یاد می‌گرفتیم. وقتی چیزی یاد می‌گرفتم، آن روز خیلی خوشحال بودم که چیز جدیدی یاد گرفته‌ام».



۰۲۱-۶۶۴۶۸۴۴۰



۰۹۳۶۶۹۱۹۰۶۳

